
序号 索引号 标题 发布单位 发布日期 内容分类

1 640302007/2021-00154
关于加强2021年元旦、春节期间食品安

全监管工作的通知
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021/1/4 主动公开

2 640302001/2021-00042
吴忠市市场监管局利通区分局 2021年

“两节”市场食品抽检结果公示
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021/2/2 主动公开

3 640302001/2021-00167
吴忠市利通区市场监管分局医疗器械经

营许可第一季度公示
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021/3/30 主动公开

4 640302001/2021-00164
吴忠市市场监督管理局利通区分局食品

生产经营登记证公示（171户）
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021/3/30 主动公开



5 640302007/2021-00218
【文明餐桌】吴忠市市场监督管理局利
通区分局关于开展“文明餐桌”行动工

作总结

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021/6/20 主动公开

6 640302007/2021-00182
【食品安全】市场监管总局办公厅 教
育部办公厅公安部办公厅关于做好2021
年春季学期学校食品安全工作的通知

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-03-10 主动公开

7 640302007/2021-00207
【反不正当竞争】吴忠市市场监督管理
局利通区分局关于做好清明节期间殡葬

领域价格行为检查的通知

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-03-23 主动公开

8 640302001/2021-00163
吴忠市利通区市场监督管理局食品生产

经营登记证公示（121户）
利通区政府办公室 2021-03-30 主动公开

9 640302001/2021-00164
吴忠市市场监督管理局利通区分局食品

生产经营登记证公示（171户）
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021-03-30 主动公开



10 640302007/2021-00213
利通区关于开展《化妆品监督管理条例

》 知识竞赛活动的通知
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021-03-30 主动公开

11 640302007/2021-00198
【食品安全】利通区市场监管分局开展
中秋国庆节日市场 食品安全专项检查

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021/9/14 主动公开

12 640302001/2021-00166
吴忠市利通区市场监管分局药品经营许

可第一季度公示
利通区政府办公室 2021-04-08 主动公开

13 640302007/2021-00211
【化妆品宣传周】关于组织开展2021年
全国化妆品安全科普宣传周活动的通知

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-05-20 主动公开

14 640302007/2021-00210
【食品宣传周】关于印发《2021年吴忠
市利通区食品安全宣传周活动方案》的

通知

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-06-03 主动公开



15 640302007/2021-00210
【食品宣传周】关于印发《2021年吴忠
市利通区食品安全宣传周活动方案》的

通知

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-06-03 主动公开

16 640302007/2021-00075
吴忠市市场监督管理局利通区分局2021
年第二季度食品小摊点备案卡公示121

户

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-06-30 主动公开

17 640302007/2021-00082
吴忠市市场监督管理局利通区分局2021
年第二季度医疗器械经营许可公示

（32）

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-06-30 主动公开

18 640302007/2021-00069
吴忠市市场监督管理局利通区分局2021
年第二季度产品质量监督抽查检验结果

公示表

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-06-30 主动公开

19 640302007/2021-00072
吴忠市市场监督管理局利通区分局2021
年第二季度食品经营许可证公示165户

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-06-30 主动公开



20 640302007/2021-00080
吴忠市市场监督管理局利通区分局2021
年第二季度药品经营许可公示（30户）

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-06-30 主动公开

21 640302007/2021-00107
吴忠市市场监督管理局利通区分局开展

党建+食品安全主题党日活动
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021-08-27 主动公开

22 640302007/2021-00157
关于开展2021年秋季开学校园食品安全

专项治理工作的通知
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021-08-30 主动公开

23 640302007/2021-00155
关于继续开展“放心食品超市自我承诺

活动”的通知
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021-09-10 主动公开

24 640302007/2021-00198
【食品安全】利通区市场监管分局开展
中秋国庆节日市场 食品安全专项检查

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-09-14 主动公开



25 640302007/2021-00125 【消费提示】中秋节购买月饼消费提示
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021-09-14 主动公开

26 640302007/2021-00156
关于进一步加强校园食品安全监管工作

的通知
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021-09-22 主动公开

27 640302007/2021-00134
吴忠市市场监督管理局利通区分局药品

抽样信息公示
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021-09-27 主动公开

28 640302007/2021-00138
吴忠市市场监督管理局利通区分局2021
年第三季度食品小摊点备案卡信息公示

（245户）

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-09-29 主动公开

29 640302007/2021-00136
吴忠市市场监督管理局利通区分局2021
年第三季度食品经营许可证信息公示

（201户）

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-09-29 主动公开



30 640302007/2021-00137
吴忠市市场监督管理局利通区分局2021
年第三季度食品生产经营登记证信息公

示（317户）

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-09-29 主动公开

31 640302007/2021-00206
吴忠市市场监督管理局利通区分局 

2021年第三季度消费者投诉举报办理情
况通报

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-10-09 主动公开

32 640302007/2021-00201
吴忠市市场监督管理局利通区分局 
2021年“省抽任务Ⅱ”抽检结果公示

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-11-15 主动公开

33 640302007/2021-00203
吴忠市市场监督管理局利通区分局 

2021年“风险监测、其他食品”抽检结
果公示

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-11-17 主动公开

34 640302007/2021-00187
【食品安全】关于印发《2021年吴忠市
利通区食品安全工作要点》的通知

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-11-24 主动公开



35 640302007/2021-00136
吴忠市市场监督管理局利通区分局2021
年第三季度食品经营许可证信息公示

（201户）

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-09-29 主动公开

36 640302007/2021-00137
吴忠市市场监督管理局利通区分局2021
年第三季度食品生产经营登记证信息公

示（317户）

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-09-29 主动公开

37 640302007/2021-00206
吴忠市市场监督管理局利通区分局 

2021年第三季度消费者投诉举报办理情
况通报

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-10-09 主动公开

38 640302007/2021-00166
吴忠市市场监督管理局利通区分局 
2021年“三小食品”抽检结果公示

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-11-25 主动公开

39 640302007/2021-00167
吴忠市市场监督管理局利通区分局 
2021年餐饮具安全监督抽检结果公示

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-11-25 主动公开



40 640302007/2021-00199
吴忠市市场监督管理局利通区分局 
2021年“畜禽水产品”抽检结果公示

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-11-29 主动公开

41 640302007/2021-00202
吴忠市市场监督管理局利通区分局 
2021年“食用农产品”抽检结果公示

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021-11-29 主动公开

42 640302007/2021-00212
吴忠市市场监督管理局利利通区分局化

妆品抽样结果公示
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2120/11/30 主动公开

43 640302007/2021-00223
【食品安全】吴忠市市场监督管理局利
通区分局2021年秋季开学校园食堂食品

安全专项工作小结

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2120/10/21 主动公开

44 640302007/2021-00224
食品安全】吴忠市市场监督管理局利通
区分局开展网络订餐食品安全整治工作

小结

吴忠市市场监督管理局
利通区分局

2021/6/21 主动公开

45 640302007/2021-00196
【食品安全周】食品安全宣传进校园  

守护阳光下的盘中餐
吴忠市市场监督管理局

利通区分局
2021/6/15 主动公开


